
Kontakt a více info: PhDr. Zuzana Knesplová, knesplova@5zsmb.cz 

  

 

Každý týden MEET se školní psycholožkou 

JE TOHO 

MOC ☹ 

 

POZNÁVÁŠ NĚKTEROU Z VĚT? BĚHÁ TI ČASTO HLAVOU? 

AŤ UŽ SE PROBLÉM TÝKÁ ŠKOLY, VZTAHŮ NEBO RODINY, SOUČASNÉ 

SITUACE NEBO TVÝCH POCITŮ,  

NEZŮSTÁVEJ NA TO SÁM! 

MŮŽEME SE SPOJIT V ČASE 8-9H NA MEETU: PONDĚLÍ (2.STUPEŇ), 

STŘEDA (1.STUPEŇ) 

JAK: v Google kalendáři klikni na odkaz k připojení podle času, ve který se připojuješ. 

Pokud se ti připojit nepodaří, zkus další čas, nejspíš s psycholožkou povídá někdo před 

tebou. Kdykoli můžeš napsat i email a domluvit si svůj čas k popovídání 😉.  

Můžete se také připojit s kamarádem společně. 

 

 

mailto:knesplova@5zsmb.cz

